KK liegend - Wertung —
StandNr: 55

Lunau, Dirk #44251455

Herren III-V

StartNr: 251

15. August 2020 12:26

SV Steinitz

Ergebnis:

Serien:

Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler

589 (614.0)

98 99 99 96 99 98
4910 0 0 0 0 O O O
27

1337 (31), 1273 (55), 1255 (34)

99.7 (28.) 117.3 (17.) 135.9 (33.)

Trefferlage 0.18 mm links, 0.49 mm tief
Streuwert 4.55, horizontal: 4.48, vertikal: 4.62
Serie 1:
10.4 * 10.3 « 10.1 ¥
g)’ 99\ 10.7 * 10.1 4
Q’Q’ beste Teiler 225.1 (7.) 237.0 (4.) 326.0(10.)
L) Trefferlage 0.65 mm links, 0.49 mm tief
Streuwert 4.04, horizontal: 3.62, vertikal: 4.41
Serie 2:
10.6 * 10.0—~ 10.3 *
G < 10.5 * 10.8 * 10.2
@@Q) beste Teiler 117.3 (17.) 208.9 (15.) 303.4 (11.)
@ Trefferlage 1.33 mm rechts, 1.30 mm tief
Streuwert 3.79, horizontal: 4.24, vertikal: 3.27
Serie 3:
10.5 * 10.0 - 10.0 X
eq 9.9+ 10.5 * 10.8 *
(@a beste Teiler 99.7 (28.) 191.6 (25.) 347.3 (24.)
Q Trefferlage 1.84 mm links, 0.52 mm hoch
Streuwert 3.81, horizontal: 3.81, vertikal: 3.82
Serie 4:
93+ 10.1 4 10.8 *
&63 9.8\ 99} 10.5 *
() beste Teiler 135.9 (33.) 379.6 (38.) 386.8 (40.)
Trefferlage 3.50 mm links, 0.91 mm hoch
Streuwert 5.47, horizontal: 5.67, vertikal: 5.27
Serie 5:
A 10.3 * 10.6 * 10.1 4
@h 10.2 ¥ 9.9 4 10.4 *
@ﬁa beste Teiler 311.4 (42.) 319.8 (49.) 358.0 (45.)
(+) Trefferlage 1.12 mm rechts, 0.34 mm hoch
Streuwert 3.93, horizontal: 2.56, vertikal: 4.94
Serie 6:
10.3 % 10.1 4 9.4
102% 10.4 % 10,1\
@) beste Teiler 473.7 (57.) 523.5(60.) 539.2 (51.)
¥’QQ Trefferlage 2.40 mm rechts, 2.98 mm tief

Streuwert 5.04, horizontal: 4.43, vertikal: 5.58

10.7 *
10.5 *

10.5 *
103 *

10.5 *
10.3 ¢

94+
10.1 X

10.3—~
10.6 *

10.1>
10.2 ¥

9.9«
10.5 *

10.7 *
9.6 ™

10.7 *
10.1 ¥

10.1
10.5 *

10.5 *
10.2™>

9.4\
10.3 *




KK liegend - Wertung — Herren I1I-V StartNr: 251
StandNr: 55 15. August 2020 12:26
Lunau, Dirk #44251455 SV Steinitz

Unterschrift des Schiitzen



